Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Владимирской области "О внесении изменения
в приложение 1 к Закону Владимирской области "О региональ-
ном нормативе расходов для реализации основных общеобразо-
вательных программ общеобразовательными учреждениями"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "О внесении изменения в прило-

жение 1 к Закону Владимирской области "О региональном нормативе расходов

для реализации основных общеобразовательных программ общеобразовательны-

ми учреждениями" с учётом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\РrotосоI\Постановления\201 I\ЗС 28 02\0 зво О внес изм в прил 1 к ЗВО О регион нормат
расх для основн общеобразов прогр .doc 18.02.2011 16:43:00

Вносится Губернатором
Владимирской област~

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в "риложение 1 к Закону Владимирской области «О
региональном нормативе расходов для реализации основных

общеобразовательных "рограмм общеобразовательными учреждениями»

Принят Законодательным Собран~ем области 2011 года

Статья 1
Внести изменение в абзац восьмой пункта 4.1. приложения 1 к Закону

Владимирской области от 9 декабря 2010 года N~ 118-03 «О региональном
нормативе расходов для реализации основных общеобразовательных программ
общеобразовательными учреждениями» (Владимирские ведомости, 2010, 11
декабря), заменив слова «за первые 2 дня за счет работодателя» словами «за счет
работодателя в соответствии с действующим законодательством».

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через 1О дней после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2011 года.

Губернатор
Владимирской области н.в. Виноградов

	00000001
	00000002